重庆工商职业学院外聘教师面授教学告知书

各位老师：

感谢您一直以来对我校教学工作的支持与配合，根据市教委等相关部门复学

复课的工作要求，按学校学生返校工作方案要求，现将有关事项告知如下：

一、学校根据疫情防控要求，对校园内所有教学楼、实训楼、食堂、教职工

宿舍楼栋皆已按照要求进行严格消毒，学生均按重庆市统一要求分期分批返校，

并做好了相应的健康管理和服务工作，同时，对来校上课的每位教师每半日提供

口罩一个，请您放心来校教学。

二、本学期凡在我校授课的教师（包括企业兼职教师、双岗双责教师等）务

必通过学校微信公众号“疫情登记”每日完成疫情登记（至少 14 天），如实上报个

人相关信息，并通过微信、支付宝等获取“健康码”。

三、为保证广大师生的健康安全，乘坐交通车、进入校园和教职工宿舍必须

佩戴口罩、配合学校做好体温监测、主动出示“健康码”。

四、教师到食堂就餐实行自带餐具，凭卡就餐，针对无校园卡或校园卡遗失

情况待后勤处通知处理。

创新教育学院/马克思主义学院

2020 年 5 月 8 日